
令和 3年 8月 10日 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う 

恒春ノ郷デイサービス営業再開のお知らせ（第 2報） 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

8月 2日（月）第 1報でご連絡いたしました、7月 31日（土）以降のデイサ

ービス事業に関してですが、職員のＰＣＲ検査の結果は 8月 1日（日）に全員

陰性と判明しましたが、より安全を期してデイサービス事業を 8月 7日（土）

まで法人判断で営業休止とさせていただきました。 

デイサービス事業の再開につきましては、第 1報のご案内の通り、8月 9日（月）

より営業を再開させていただきました。多くの皆様方にご負担をお掛けしてし

まったことを深くお詫び申し上げますとともに、新型コロナウイルス感染予防

対策を引き続き、最大限の取り組みを行ってまいりますので、ご理解を賜りま

すようお願いいたします。 

 

【ご対応】 

8月 9日（月）からの利用予定のご利用者・ご家族の皆様にはお電話で、居宅

介護支援事業所様にはＦＡＸにてご連絡を行いました。 

 

恒春ノ郷デイサービスセンター 

施設長 吉岡博一 


